
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΖΕΡ 

 

  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ &ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΖΕΡ 
Ν. Πλαστήρα 100 
Βασιλικά Βουτών Ηρακλείου Κρήτης  
70013 Ηράκλειο Κρήτης 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
 

Ηράκλειο, 27/08/2025 
Α.Π. 190961 

 
 
ΘΕΜΑ:  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας/ ημερομηνίας αποσφράγισης διαγωνισμού με τίτλο 

«Προμήθεια ανταλλακτικών συμβατών με αντλία PFEIFER ACP40» 
 
Σχετικά: Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων για την επιλογή αναδόχου για 

το έργο «Προμήθεια ανταλλακτικών συμβατών με αντλία PFEIFER ACP40», Α.Π. Διακήρυξης 
189002/31.07.2025 (25PROC017326909), συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ 377969 

 
 
Ο αναπληρωτής Διευθυντής του Ινστιτούτου Ηλεκτρονικής Δομής και Λέιζερ, κος Εμμανουήλ Στρατάκης  
λαμβάνοντας υπόψη 

1. Τη διακήρυξη του διαγωνισμού 189002/31.07.2025 (25PROC017326909), συστημικός αριθμός 

ΕΣΗΔΗΣ 377969 

2. την  ανακοίνωση με ΑΠ 26728 ΕΞ 2025/26.08.2025, της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 

Συστημάτων & Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Εργασίες συντήρησης στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ 

Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ από την Τετάρτη 03.09.2025 και ώρα 12.01 έως και την 

Πέμπτη 04.09.2025 και ώρα 15:00» 

3. την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016  

4. την Υπουργική Απόφαση 44756/(ΦΕΚ 3380/Β'/13.06.2024), 

 
αποφασίζει τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας του διαγωνισμού ή/και της ημερομηνίας 
αποσφράγισης λόγω διακοπής της λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες. 
 
Νέα καταληκτική ημερομηνία: 05/09/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 
Νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: 11/09/2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 
 
 

Για το Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας 

 

 

 

 

Εμμανουήλ Στρατάκης 

Αναπληρωτής Διευθυντής Ινστιτούτου Ηλεκτρονικής Δομής και Λέιζερ ΙΗΔΛ- ΙΤΕ 




		2025-08-27T11:08:33+0300




